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表紙１【居宅介護支援事業所】 令和4年3月

№ 法人名 事業所名 電話番号 住所 事業所番号

1 公益財団法人 星総合病院 星総合病院在宅介護支援センター 983-5515 郡山市横塚2丁目20番36号 0770300150

2 公益財団法人 湯浅報恩会 寿泉堂香久山居宅介護支援事業所 932-6501 郡山市香久池1-18-11 0770300077

3 郡山医療生活協同組合 桑野介護保険センター 923-6165 郡山市島2-9-18 0770300259

4 社会福祉法人 太田福祉記念会 太田指定居宅介護支援事業所 984-3846 郡山市熱海町玉川字阿曽沢11-1 0770300200

5 郡山医療生活協同組合 郡山東介護保険センター 943-9401 郡山市芳賀3-7-24 0770300267

6 医療法人 共生会 光の森居宅介護支援事業所 956-8103 郡山市横川町字遠後50-1 0770300135

7 社会医療法人あさかホスピタル ウェル居宅介護支援事業所 946-0581 郡山市安積町笹川字目光池西6-1 0770300234

8 社会福祉法人 いずみ福祉会 スプリングガーデンあさか指定居宅介護支援事業所 937-1137 郡山市安積町笹川字目光池西10-1 0770300085

9 社会福祉法人 愛星福祉会 星ヶ丘在宅介護支援センター 951-0729 郡山市片平町字妙見舘1-1 0770300143

10 公益財団法人 星総合病院 居宅介護支援事業所星ヶ丘 952-6414 郡山市片平町字北三天7 0770300168

11 社会福祉法人 南東北福祉事業団 南東北日和田居宅介護支援事業所 958-4551 郡山市日和田町梅沢字丹波山3-2 0770300127

12 一般財団法人 脳神経疾患研究所 南東北居宅介護支援事業所 934-4823 郡山市八山田7-149 0770300101

13 一般財団法人 脳神経疾患研究所 居宅介護支援事業所 ゴールドメデｲア 938-1402 郡山市八山田7-136 0770300119

14 医療法人 慈繁会 田村居宅介護支援事業所 955-5077 郡山市田村町岩作字穂多礼216-1 0770300184

15 株式会社 源気堂 源気堂ホームケア居宅介護支援センター 943-2882 郡山市田村町徳定字向前田5 0770300093

16 社会福祉法人 郡山市社会福祉協議会 郡山市社会福祉協議会指定居宅介護支援事業所 924-2961 郡山市朝日1-29-9 0770300307

17 医療法人 てちがわら内科 てちがわら内科指定居宅介護支援事業所 991-1177 郡山市島1-17-3 0770300323

18 医療法人 やすらぎ会 やすらぎ居宅介護支援事業所 931-3216 郡山市並木2-12-7 0770300315

19 医療法人 藹グループ コスモス通り居宅介護支援事業所 961-4050 郡山市鳴神3-110 0770300331

20 公益財団法人 金森和心会 針生ヶ丘病院居宅介護支援事業所 927-1172 郡山市大槻町字天正坦11 0770300281

21 社会福祉法人 くわの福祉会 おおつき介護保険センター 962-3900 郡山市大槻町字西勝ノ木5-1 0770300366

22 ワンランド株式会社 ワンランド郡山居宅支援事業所 953-3494 郡山市安積町日出山3-195 0770302818

23 特定非営利活動法人 後藤至誠記念会 あさかの杜総合ケア・センター 947-2107 郡山市安積町成田字漆山50 0770300556

24 社会福祉法人 くわの福祉会 富田介護保険センター 962-4130 郡山市上亀田21-5 0770301042

25 医療法人 健脳会 居宅介護支援センター　健脳 935-6155 郡山市富田町字稲川原53レジデンスワタナベ101 0770301497
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表紙１【居宅介護支援事業所】 令和4年3月

№ 法人名 事業所名 電話番号 住所 事業所番号

26 有限会社 お花畑 介護センター　お花畑 984-3518 郡山市熱海町玉川字横川56 0770301869

27 丸光産業 株式会社 丸光産業株式会社　丸光ケアサービス郡山中央 995-3203 郡山市桑野4-6-6 0770301422

28 医療法人 恕心会 ぶなの森居宅介護支援センター 990-1525 郡山市富久山町久保田字久保田112 0770301844

29 医療法人 栄心会 さかえ居宅介護支援事業所 941-2030 郡山市横塚2-18-8 0770302156

30 医療法人社団 平成会 健康倶楽部郡山居宅介護支援事業所 953-8361 郡山市西ノ内1-21-4　白龍ビル202 0770302230

31 有限会社 きらきら ケアセンター　きらきら 944-0250 郡山市安積町日出山3-267 0770302495

32 株式会社 エヌジェイアイ L-ＣＵＢ介護支援センター八山田 991-8967 郡山市八山田3-8-2 0770302537

33 医療法人 むつき会 医療法人むつき会　むつき居宅介護支援事業所 927-5537 郡山市桜木1-1-9 0770302354

34 社会福祉法人 郡山福祉会 うねめの里介護保険センター 961-2795 郡山市片平町妙見舘1-2 0770302693

35 有限会社 わおん わおん介護支援センター 964-0155 郡山市三穂田町富岡字台田96-1 0770302743

36 株式会社 ニチイ学館 ニチイケアセンターさくた 995-5611 郡山市咲田2-9-8 0770301331

37 社会福祉法人 心愛会 ハーモニーみどりヶ丘指定居宅介護支援事業所 954-6668 郡山市緑ケ丘東6-26-2 0770302875

38 医療法人 たるかわクリニック たるかわ居宅介護支援事業所 966-2271 郡山市御前南1-13 0770300192

39 フジケアサービス株式会社 居宅介護支援事業所みらい 954-7064 郡山市八山田西二丁目159 0770303048

40 有限会社 ナガミ 慈愛のさと　寿光庵 991-9755 郡山市富田町字天神林50 0770302479

41 一般財団法人 太田綜合病院 太田綜合病院介護保険事業所 934-2593 郡山市西ノ内2-5-20 0770303279

42 医療法人 明信会 今泉居宅介護支援事業所 953-3363 郡山市静西１丁目288 0770302198

43 株式会社 七色 介護センター風想苑 953-6850 郡山市堤二丁目132番地 0770303584

44 株式会社 ひふみ ケアプランほのぼの 973-6088 郡山市鳴神3-67 0770303634

45 株式会社 ＫＯＮＡＮ にじのかけはし地域居宅介護支援事業所 982-3339 郡山市湖南町福良字家老9381-1 0770303642

46 有限会社 あがぺ舎 結の里ケアーセンター 983-5050 郡山市八山田5-174 0770303659

47 株式会社 みなさまの介護相談室 みなさまの介護相談室 973-5953 郡山市富田町字音路8-6 0770303675

48 株式会社　市川建設 いちかわ居宅介護支援事業所 926-0558 郡山市昭和2-11-34 0770303931

49 合同会社　ケアークリばら 居宅介護支援事業所　親孝行 961-6102 郡山市大槻町字原田北34-21 0770303964

50 一般社団法人 郡山医師会 郡山市医療介護病院　居宅介護支援事業所 934-1325 郡山市上亀田1-1 0770304061
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表紙１【居宅介護支援事業所】 令和4年3月

№ 法人名 事業所名 電話番号 住所 事業所番号

51 合同会社　あんず 居宅介護支援事業所　あんず 953-5350 郡山市田村町上行合字西川原4-19シェルシュB203 0770304301

52 合同会社　そら 指定居宅介護支援事業所　そら 973-8717 郡山市久留米六丁目76　大山ビル1号 0770304319

53 丸光産業 株式会社 丸光産業株式会社　丸光ケアサービス　田村支店 941-1403 郡山市田村町下行合字宮田130-85 0770304558

54 社会福祉法人　南東北福祉事業団 南東北八山田居宅介護支援事業所 954-8502 郡山市富久山町八山田字土布池55-1 0770304756

55 株式会社ケア・コンシェルジュ 居宅介護支援事業所あけぼの 953-7470 郡山市希望ヶ丘14-3 市営希望ヶ丘住宅1-5棟店舗 0770304780

56 株式会社　介福 居宅介護支援事業所はすのみ 954－9785 郡山市桑野1-5-17　深谷ﾋﾞﾙB棟202号 0770304855

57 株式会社はなひろ ポエム　かいご相談室 953-6517 郡山市巳六段173番地 0770304871

58 木村介護プランニング株式会社 まちなか介護保険事業所 983-0080 郡山市堂前町11-8　高橋ビル202号 0770304954

59 学校法人福寿会 ふくじゅ居宅介護支援事業所 954-7884 郡山市並木3-3-26 0770304970

60 福島さくら農業協同組合 ＪＡ福島さくら　郡山居宅介護支援事業所 935-8185 郡山市八山田西五丁目123番地 0770305100

61 社会福祉法人 南東北福祉事業団 南東北日和田居宅介護支援センター 968-1010 郡山市日和田町梅沢字丹波山3-2 0770303337

62 株式会社リードシステム すまいるケア居宅介護支援事業所 961-3759 郡山市中野二丁目161 0770305191

63 株式会社ライフエージェント 居宅介護支援事業所　家楽 973-5876 郡山市八山田5-19-1 0770305209

64 合同会社みなもと よつば介護保険センター 973-8280 郡山市安積二丁目９１番地　マニハイムＡＴＹ１０１ 0770305266

65 株式会社マイマイ アーク・サポート居宅介護支援事業所 954-6697 郡山市安積町長久保一丁目16-14 0770305373

66 株式会社 コスモメディカルサポート 居宅介護支援事業所　ひかり 932-0196 郡山市桑野三丁目12番２号 0770302784

67 一般社団法人はあとふるネット 居宅介護支援事業所はあとふるケア 905-7820 郡山市新屋敷二丁目54-2ボヌール新屋敷２ 0770305456

68 ＳＯＭＰＯケア株式会社 ＳＯＭＰＯケア　郡山　居宅介護支援 937-0555 郡山市名倉290-1 0770305514

69 株式会社オアシスホーム ケアプランおあしす 954-7182 郡山市上亀田23-13 0770305555

70 合同会社あいいろ あいいろ介護相談室 953-7533 郡山市町東二丁目94番地ノーブルハイツⅢB棟202号 0770305738

71 合同会社かず・ケア 介護相談所かず 953-4043 郡山市大槻町字北寺20番地の9 0770305811

72 株式会社わかすぎ ケアプランぴあ 954-8149 郡山市安積町荒井字北大部5-2　スカイコート103 0770306033

の部分は、新規事業所や名称等の変更があった事業所です。
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表紙２【訪問介護】 令和4年3月

№ 法人名 事業所名 総合事業 電話番号 住所 事業所番号

1 民間救急警備株式会社 民間救急警備株式会社　郡山本社営業所 ○ 932-4199 郡山市開成6-212-1 0770300390

2 社会福祉法人 太田福祉記念会 太田訪問介護事業所 ○ 984-3843 郡山市熱海町玉川字阿曾沢11-1 0770300440

3 株式会社 ニチイ学館 ニチイケアセンター桑野 927-1003 郡山市桑野5-4-20 小沼第２ビル204 0770300051

4 社会福祉法人 郡山市社会福祉協議会 郡山市社会福祉協議会 ホームヘルプサービスセンター ○ 924-2960 郡山市朝日1-29-9 0770300564

5 医療法人 慈慧会 ホームヘルパーステーションあさか ○ 945-8401 郡山市安積3-347 0770300614

6 社会福祉法人 いずみ福祉会 スプリングガーデンあさか ホームヘルパーステーション ○ 937-1123 郡山市安積町笹川字目光池西10-1 0770300689

7 社会福祉法人 南東北福祉事業団 南東北日和田ホームヘルパーステーション ○ 968-1010 郡山市日和田町梅沢字丹波山3-2 0770300788

8 ワンランド株式会社 ワンランドケア郡山 ○ 953-3485 郡山市安積町日出山3-195 0770302826

9 株式会社 源気堂 源気堂ホームヘルパーステーション ○ 943-2882 郡山市田村町徳定字向前田5 0770300911

10 社会福祉法人 くわの福祉会 ヘルパーステーションおおつき ○ 962-3911 郡山市大槻町字西勝ノ木5-1 0770300952

11 郡山医療生活協同組合 桑野ヘルパーステーション ○ 923-6226 郡山市島2-9-18 0770301026

12 郡山観光交通株式会社 ケアステーション孫の手 ○ 947-5222 郡山市安積町長久保1-2-7 0770301182

13 有限会社 あがぺ舎 ホームヘルパーステーション ｢陽だまり｣ ○ 954-5162 郡山市並木一丁目6-2　三京ハイツ101号 0770301273

14 クラブ自動車株式会社 クラブタクシーヘルパーステーション ○ 927-0877 郡山市山根町2-22 0770301307

15 株式会社 ニチイ学館 ニチイケアセンターさくた 995-5611 郡山市咲田2-9-8 0770301331

16 丸光産業 株式会社 丸光ケアサービス 郡山中央 ○ 995-3203 郡山市桑野4-6-6 0770301422

17 有限会社 お花畑 介護センター  お花畑 ○ 984-3518 郡山市熱海町玉川字横川56 0770301869

18 丸光産業 株式会社 丸光ケアサービス　田村支店 ○ 941-1403 郡山市田村町下行合字宮田130-85 0770301927

19 株式会社 ニチイ学館 ニチイケアセンター　あさか 937-0012 郡山市安積荒井二丁目285番地 0770302040

20 医療法人 明信会 今泉訪問介護ステーション ○ 973-7262 郡山市静西1-288 0770302180

21 有限会社 きらきら ケアセンター　きらきら ○ 944-0250 郡山市安積町日出山3-267 0770302495

22 株式会社 エヌジェイアイ L-ＣＵＢヘルパーステーション八山田 ○ 991-1041 郡山市八山田3-8-2 0770302578

23 株式会社 わん介護 わん介護 961-1527 郡山市大槻町字下町57 0770302933

24 フジケアサービス株式会社 訪問介護事業所みらい ○ 954-8052 郡山市八山田西二丁目159 0770303030

25 医療法人 むつき会 ヘルパーステーションまごころ ○ 927-5720 郡山市亀田1-51-12　3階 0770303170

26 アースサポート 株式会社 アースサポート郡山 ○ 922-4600 郡山市桑野2-22-1 0770301992

27 医療法人 栄心会 さかえヘルパーステーション ○ 941-2033 郡山市横塚2-18-８ 0770303493
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表紙２【訪問介護】 令和4年3月

№ 法人名 事業所名 総合事業 電話番号 住所 事業所番号

28 株式会社 ＫＯＮＡＮ 地域介護支援センターにじのかけはし ○ 982-3339 郡山市湖南町福良字家老9381-1 0770303543

29 株式会社 介郡社　 介護事業所はごろも ○ 954-7242 郡山市久留米2丁目103-2 0770303667

30 特定非営利活動法人 いわき自立生活センター ケアステーションのあ 983-6856 郡山市土瓜1-33-2 0770303725

31 ひより介護ステーション合同会社 ひより介護ステーション ○ 961-5533 郡山市大槻町字古屋敷27番地 遠藤ビル2号 0770304129

32 医療法人　将文会 こもれびヘルパーステーション ○ 953-5662 郡山市安積町笹川字四角坦59-3 0770304426

33 社会福祉法人清樹会 ケアサポート　逢座 ○ 953-8977 郡山市大町1-13-14 0770304657

34 社会福祉法人　郡山清和救護園 希望ヶ丘訪問介護事業所 ○ 962-9101 郡山市希望ヶ丘31-26 0770304913

35 株式会社ケーエム・ジェイ ケアセンター楽笑 ○ 953-7377 郡山市咲田二丁目25番19号 0770305076

36 福島さくら農業協同組合 ＪＡ福島さくら　郡山福祉センター ○ 935-8182 郡山市八山田西五丁目123番地 0770305084

37 合同会社みなもと よつばヘルパーステーション ○ 973-8281 郡山市安積二丁目91番地　マニハイムＡＴＹ101 0770305258

38 合同会社なつき あいセルフ ○ 926-0301 郡山市字菜根屋敷416-1 0770305340

39 株式会社マイマイ アーク・ケア訪問介護事業所 ○ 954-6766 郡山市安積町長久保一丁目16-14 0770305381

40 株式会社エヌズメディカルケア 訪問介護事業所　はなうた ○ 926-0137 郡山市安積町日出山二丁目163番地　西棟 0770305423

41 株式会社絆結 ケアサポートきずな 983-7635 郡山市大槻町字西荒久30 0770305449

42 ＳＯＭＰＯケア株式会社 ＳＯＭＰＯケア　郡山　訪問介護 ○ 937-0556 郡山市名倉290-1 0770305530

43 株式会社せいふうケア ワーク・ヘルパーステーション ○ 953-3740 郡山市亀田一丁目15番13号 0770305647

44 株式会社リードシステム すまいるケア訪問介護事業所 ○ 953-3158 郡山市中野二丁目161 0770305696

45 株式会社 ニチイ学館 ニチイケアセンター富田 983-5197 郡山市富田町字愛宕前77番地の７　ヨコヤマビル2階204号室 0770305712
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表紙２【訪問介護】 令和4年3月

№ 法人名 事業所名 総合事業 電話番号 住所 事業所番号

46 株式会社 ニチイ学館 ニチイケアセンター郡山東 953-5159 郡山市富久山町久保田字南田40番地の1　大喜多ビル1階103号室 0770305720

47 合同会社JSK ケアサポート　はぴねす 〇 954-9255 郡山市名郷田二丁目24　タウンズ富田205 0770305753

48 株式会社おおつき 訪問介護明日葉 〇 983-5173 郡山市亀田一丁目28番15号　ヒロハイツ亀田202号 0770305761

49 有限会社 ナガミ 慈愛のさと　寿光庵 991-9755 郡山市富田町字天神林51-3 0770302479

50 株式会社ニチイ学館 ニチイケアセンター小原田 941-1891 郡山市小原田四丁目11-7　古川ビル1階101号室 0770305837

51 株式会社土屋 ホームケア土屋郡山 050-3138-5865 郡山市谷地本町83　ヤマキハイツコスモス105号室 0770305886

52 合同会社ホームケアこころ ホームケアこころ 983-6815 郡山市開成三丁目22番地３　メゾンド開成201号室 0770305944

53 株式会社ケアサポート希 ケアサポート希 〇 953-6002 郡山市大槻町字六角124番地の３　マル宗第二ビル２号 0770305985

54 株式会社ライトウェイ ライトケア　郡山 〇 953-8556 郡山市菜根五丁目３－12　ホワイトヒルズ菜根507号室 0770306009

55 株式会社アイビーホーム ヘルパーステーション銀のつばさ 973-7608 郡山市菜根四丁目17番11号 0770306025

 ○：総合事業あり

の事業所では、要介護１～５で自分で通院等が困難な方に「通院等のための乗車又は降車の介助」を提供しています。

の事業所では、高齢者と障がい者（障がい児）が同一の事業所で介護保険と障がい福祉のサービスを一体的に受けられる共生型サービスを

提供しています。

の部分は、新規事業所や名称等の変更があった事業所です。
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表紙３【訪問入浴介護】 令和4年3月

№ 法人名 事業所名 予防 電話番号 住所 事業所番号

1 民間救急警備株式会社 民間救急警備株式会社　郡山本社営業所 ○ 932-4199 郡山市開成6-212-1 0770300390

2 丸光産業 株式会社 丸光ケアサービス富田支店 ○ 927-0331 郡山市備前舘1-30 0770300242

3 社会福祉法人 郡山市社会福祉協議会 郡山市社会福祉協議会 ホームヘルプサービスセンター ○ 924-2960 郡山市朝日1-29-9 0770300564

4 丸光産業 株式会社 丸光ケアサービス　田村支店 ○ 941-1403 郡山市田村町下行合字宮田130-85 0770301927

5 アースサポート 株式会社 アースサポート郡山 ○ 922-4600 郡山市桑野2-22-1 0770301992

6 アサヒサンクリーン株式会社 アサヒサンクリーン在宅介護センター郡山 ○ 953-3633 郡山市桑野2-25-11　Ｆビル101 0770304186

7 ＳＯＭＰＯケア株式会社 ＳＯＭＰＯケア　郡山　訪問入浴 ○ 937-0556 郡山市名倉290-1 0770305522

8 丸光産業 株式会社 丸光産業株式会社　丸光ケアサービス　あたみ ○ 973-7580 郡山市熱海町熱海五丁目283 0770305670

の部分は、新規事業所や名称等の変更があった事業所です。

 ○：予防あり
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表紙４【訪問リハビリテーション】 令和4年3月

№ 法人名 事業所名 予防 電話番号 住所 事業所番号

1 郡山医療生活協同組合 桑野協立病院 ○ 933-5422 郡山市島2-9-18 0710312802

2 一般財団法人 太田綜合病院 太田熱海病院 ○ 984-0088 郡山市熱海町熱海5-240 0710310947

3 医療法人 藹グループ 介護老人保健施設　コスモス通り ○ 952-8778 郡山市鳴神3-110 0750385049

4 医療法人 共生会 介護老人保健施設　光の森 ○ 956-8100 郡山市横川町字遠後50-1 0750385072

5 医療法人　栄心会 医療法人　栄心会　さかえ内科クリニック ○ 941-2202 郡山市横塚2-15-6 0710316027

6 公益財団法人　星総合病院 介護老人保健施設　オリオン ○ 952-6413 郡山市片平町字峯三天２ 0750385023

7 医療法人社団新生会 医療法人社団新生会　南東北第二病院 ○ 932-0503 郡山市八山田6-95 0710317132

8 医療法人慈慧会 医療法人慈慧会安積整形外科 ○ 945-8330 郡山市安積三丁目347 0710313388

9 一般財団法人脳神経疾患研究所 一般財団法人脳神経疾患研究所附属南東北医療クリニック ○
934-5432

(直通:934-5356)
郡山市八山田七丁目１６１ 0710315987

10 岡沼　利博（個人） 岡沼内科・往診クリニック ○ 937-6030 郡山市安積3-349-1 0710316985

11 医療法人やすらぎ会 いがらし内科外科クリニック ○ 931-3035 郡山市並木二丁目12番地7 0710315094

12 一般財団法人脳神経疾患研究所 一般財団法人脳神経疾患研究所　介護老人保健施設ゴールドメディア ○ 934-5530 郡山市八山田七丁目136 0750385031

13 社会医療法人あさかホスピタル 介護老人保健施設　啓寿園 ○ 946-6145 郡山市安積町笹川字経坦31番地 0750385015

14 医療法人慈繁会 介護老人保健施設　紫泉の里 ○ 955-2700 郡山市田村町岩作字穂多礼218 0750385064

※この他、市内各医療機関でも対応可能な場合があります。各医療機関に直接お問い合わせください。

の部分は、新規事業所や名称等の変更があった事業所です。

 ○：予防あり
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表紙５【訪問看護】 令和4年3月

№ 法人名 事業所名 予防 電話番号 住所 事業所番号

1 公益財団法人 湯浅報恩会 いずみ訪問看護ステーション ○ 921-5246 郡山市香久池1-18-11 0760390021

2 一般財団法人 太田綜合病院 太田訪問看護ステーション ○ 925-0661 郡山市西ノ内2-5-20 0760390054

3 医療法人 慈繁会 田村訪問看護ステーション ○ 955-6331 郡山市田村町岩作字穂多礼218 0760390062

4 有限会社寿訪問看護ステーション 寿訪問看護ステーション ○ 931-4866 郡山市並木3-6-3　オフィス並木3 0760390237

5 医療法人 てちがわら内科 さくら訪問看護ステーション ○ 991-5170 郡山市島1-17-3 0760390146

6 社会医療法人あさかホスピタル ウェル訪問看護ステーション ○ 946-0582 郡山市安積町笹川字目光池西6-1 0760390161

7 郡山医療生活協同組合 桑野訪問看護ステーション ○ 923-6174 郡山市島2-9-18 0760390047

8 医療法人 たるかわクリニック たるかわ訪問看護ステーション ○ 966-2270 郡山市御前南1-13 0760390179

9 一般財団法人 脳神経疾患研究所 南東北訪問看護ステーションゴールドメディア ○ 934-5560 郡山市八山田7-149 0760390039

10 医療法人 やすらぎ会 やすらぎ訪問看護ステーション ○ 931-3251 郡山市並木2-12-7 0760390153

11 一般財団法人 太田綜合病院 太田熱海訪問看護ステーション ○ 984-3195 郡山市熱海町熱海5-240 0760390211

12 株式会社 エヌジェイアイ L-ＣＵＢ訪問看護八山田 ○ 991-1042 郡山市八山田3-8-2 0760390260

13 株式会社 グリーンケアブリッジ 訪問看護ステーション亀田 ○ 962-9925 郡山市亀田西67番地 0760390286

14 公益財団法人 星総合病院 星訪問看護ステーション ○ 956-2322 郡山市横塚2-20-36 0760390302

15 キュアホーム株式会社 キュアホーム訪問看護ステーション ○ 956-9886 郡山市田村町徳定字下河原434-3 0760390344

16 一般社団法人　郡山医師会 郡山医師会訪問看護ステーション ○ 934-1271 郡山市字上亀田1-1 0760390351

17 一般財団法人慈山会医学研究所 ケアステーションあすなろ ○ 923-5121 郡山市駅前1-12-3 0760390369

18 医療法人　むつき会 医療法人むつき会　むつき訪問看護ステーション ○ 927-5721 郡山市亀田1-51-12 0760390385

19 株式会社　キョーショー アイリス訪問看護ステーション ○ 973-8140 郡山市亀田1-4-3　ランドパレスアミティエ106号室 0760390419

20 株式会社　エフズカンパニー 訪問看護ステーション・エフズ ○ 983-3058 郡山市鳴神三丁目73番地 0760390427

21 株式会社N・フィールド 訪問看護ステーション　デューン郡山 ○ 935-7727 郡山市大町2-12-13　宝栄郡山ビル302 0760390443

22 医療法人ＭＲＣ 訪問看護ステーション欅 ○ 983-9006 郡山市富田町字十郎内38-1 0760390450

23 公益財団法人金森和心会 針生ヶ丘訪問看護ステーションらしく ○ 927-9895 郡山市大槻町字天正坦11番地 0760390468

24 株式会社Ｈ＆Ｉ 訪問看護ステーションおはな ○ 954-3341 郡山市桑野二丁目9番3号 0760390476

25 医療法人明信会 医療法人明信会　今泉西病院 ○ 934-1515 郡山市朝日二丁目18番8号 0710312943
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表紙５【訪問看護】 令和4年3月

№ 法人名 事業所名 予防 電話番号 住所 事業所番号

26 株式会社あいずステーション東北 あいず訪問看護ステーション郡山 ○ 983-3608 郡山市御前南一丁目72番地 0760390484

27 合同会社BiｇForest ナースステーションいぐばい ○ 954-8898 郡山市三穂田町富岡字本郷14番地 0760390492

28 株式会社エシカル郡山 ちいきステーションtoivo ○ 953-7240 郡山市富田町中ノ目41 0760390500

29 株式会社ベルウッド ベル訪問看護ステーション ○ 973-5436 郡山市大槻町字中野５－１ 0760390526

30 株式会社ｌｉｆｅ　ｐｉｅｃｅ 訪問看護ステーションｌｉｆｅ ○ 090-2540-6711 郡山市久留米四丁目148番地の１　コーポＨＡＳＨＩＭＯＴＯ　２Ａ１階 0760390534

31 リンクフォレスト株式会社 にじいろ訪問看護リハビリステーション ○ 954-4271 郡山市安積北井一丁目50番地　ボナンザビル106号 0760390542

※この他、市内各医療機関でも対応可能な場合があります。各医療機関に直接お問い合わせください。

の部分は、新規事業所や名称等の変更があった事業所です。

 ○：予防あり
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表紙６【通所介護（デイサービス）】 令和4年3月

№ 法人名 事業所名 総合事業 電話番号 住所 事業所番号

1 社会福祉法人 郡山市社会福祉事業団 郡山市中央デイ・サービスセンター ○ 924-2955 郡山市朝日1-29-9 0770300515

2 社会福祉法人 郡山市社会福祉事業団 郡山市湖南デイ･サービスセンター ○ 983-2278 郡山市湖南町福良字台畠8588 0770300523

3 社会福祉法人 郡山市社会福祉事業団 郡山市富久山デイ･サービスセンター ○ 924-2040 郡山市富久山町久保田字大原123-1 0770300531

4 社会福祉法人 共生福祉会 デイサービスセンター光の森 ○ 956-8500 郡山市横川町字遠後50-8 0770300606

5 社会福祉法人 愛星福祉会 星ヶ丘デイサービスセンター ○ 952-6836 郡山市片平町字妙見舘1-1 0770300630

6 社会福祉法人 いずみ福祉会 スプリングガーデンあさか デイサービスセンター ○ 937-3737 郡山市安積町笹川字目光池西10-1 0770300697

7 社会福祉法人 くわの福祉会 デイサービスセンターおおつき ○ 962-3939 郡山市大槻町字西勝ノ木5-1 0770300945

8 社会福祉法人 南東北福祉事業団 南東北日和田デイサービスセンター ○ 968-1010 郡山市日和田町梅沢字丹波山3-2 0770300960

9 社会福祉法人 くわの福祉会 富田デイサービスセンター ○ 962-4145 郡山市字上亀田21-5 0770301034

10 社会福祉法人 太田福祉記念会 太田玉川デイサービスセンター ○ 984-3844 郡山市熱海町玉川字阿曽沢11-1 0770301208

11 株式会社 ニチイ学館 ニチイケアセンターさくた ○ 995-5611 郡山市咲田2-9-8 0770301331

12 株式会社 せいふうケア せいふうケア リハビリ・ホーム小原田 ○ 941-3055 郡山市小原田4-11-7 0770301380

13 郡山医療生活協同組合 医療生協ふれあいデイサービスセンター ○ 923-6219 郡山市島2-23-17 0770301554

14 医療法人社団 平成会 健康倶楽部郡山 デイサービスセンター「希」 ○ 962-0521 郡山市御前南2-65 0770301711

15 特定非営利活動法人 後藤至誠記念会 あさかの杜温泉デイサービスセンター ○ 937-3151 郡山市安積町成田字漆山50 0770301760

16 医療法人社団 平成会 健康倶楽部郡山 デイサービスセンター「オークヒルズ」 ○ 935-2571 郡山市八山田西四丁目12番 0770301778

17 医療法人 むつき会 リハビリパーク「昭和浪漫」 ○ 927-9777 郡山市亀田1-51-11 0770302073

18 医療法人 健脳会 デイサービスセンター　健脳 ○ 927-9596 郡山市富田町字稲川原57 0770302123

19 医療法人社団 平成会 健康倶楽部郡山 デイサービスセンター「ファミリアーレ」 ○ 937-1261 郡山市安積町長久保3-34-5 0770302222

20 株式会社 せいふうケア せいふうケア リハビリ・ホーム日和田 ○ 968-1171 郡山市日和田町字原3-3 0770302206

21 医療法人社団 平成会 健康倶楽部郡山 デイサービスセンター「守山」 ○ 965-1881 郡山市田村町守山字小性町11 0770302297

22 株式会社 ニチイ学館 ニチイケアセンター　あさか 937-0012 郡山市安積荒井二丁目285番地 0770302040

23 有限会社 ナガミ 慈愛のさと　寿光庵 ○ 991-9755 郡山市富田町字天神林50 0770302479

24 医療法人 栄心会 さかえデイサービスセンター ○ 943-1077 郡山市横塚2-18-7 0770302487

25 株式会社 ツクイ ツクイ郡山安積 ○ 937-1617 郡山市安積北井2-193 0770305852

26 株式会社ユニマット　リタイアメント・コミュニティ 郡山ケアセンターそよ風 ○ 927-5351 郡山市大槻町字弥八池南14-1 0770300846

27 社会福祉法人 心愛会 ハーモニーみどりヶ丘デイサービスセンター ○ 941-1182 郡山市緑ケ丘東6-26-2 0770302909
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表紙６【通所介護（デイサービス）】 令和4年3月

№ 法人名 事業所名 総合事業 電話番号 住所 事業所番号

28 社会福祉法人 笑風会 笑風デイサービスセンター ○ 959-2929 郡山市喜久田町前田沢字小室山5-45 0770303097

29 株式会社 ライフエージェント ライフサポートセンター家楽　～郡山～ ○ 973-5876 郡山市八山田5-19-1 0770303139

30 公益財団法人 金森和心会 針生ヶ丘デイサービスセンターなごみ ○ 934-0064 郡山市大槻町字天正坦11 0770303212

31 有限会社 ファルデザイン デイサービスふぁる ○ 961-4670 郡山市富田町字諏訪内37-1 0770301588

32 ふれあい株式会社 デイセンターふれあい ○ 959-5565 郡山市喜久田町菖蒲池22-517　三昇ビル1Ｆ 0770303436

33 社会福祉法人 太田福祉記念会 太田デイサービスセンター ○ 925-8840 郡山市深沢2-3-1 0770300580

34 医療法人社団 平成会 デイサービスセンター「健康倶楽部館ファンコート郡山」 ○ 937-3100 郡山市安積町長久保4-2-1 0770303527

35 トム・ワークス 株式会社 富田温泉デイサービスセンター ○ 931-2683 郡山市不動前1-101 0770303683

36 有限会社 オフィス村上 通所介護リハビリセンターむらかみ ○ 952-5330 郡山市静西一丁目44 0770303717

37 社会福祉法人 なりた福祉会 デイサービスセンター　なりた ○ 973-5887 郡山市安積町牛庭1-98 0770303998

38 医療法人 むつき会 医療法人むつき会　リハビリパーク「ひまわり健康倶楽部」 ○ 983-1251 郡山市桜木1-1-9 0770304046

39 株式会社 えがお デイサービス　えがお ○ 953-5118 郡山市東原二丁目154番地 0770304293

40 株式会社 ライフエージェント ライフサポートセンター家楽～八山田～ ○ 983-6300 郡山市八山田西四丁目150 0770304152

41 株式会社 ライフエージェント ライフサポートセンター家楽～くぼた～ ○ 953-3773 郡山市富久山町久保田字岡ノ城22-1 0770304178

42 丸光産業株式会社 ぬくもりとゆめみ処　丸光ケアしょうはくの湯 ○ 973-7580 郡山市熱海町熱海5-283 0770304210

43 株式会社 スプーン シニア健康教室　すぷーん上亀田 ○ 983-5983 郡山市富田町字上亀田3-16 0770304400

44 社会福祉法人清樹会 デイサービス　逢座 ○ 953-8977 郡山市大町1-13-14 0770304665

45 社会福祉法人 南東北福祉事業団 南東北デイサービスセンター八山田 ○ 954-8505 郡山市富久山町八山田字土布池55-1 0770304764

46 株式会社　エヌジェイアイ 健院L-CUBデイ ○ 991-1070 郡山市八山田3-8-3 0770304921

47 福島さくら農業協同組合 ＪＡ福島さくら　日和田デイサービスセンターひなた ○ 968-1001 郡山市日和田町字日向6-１ 0770305118

48 郡山医療生活協同組合 医療生協デイサービスセンターなのはな ○ 953-4006 福島県郡山市鳴神1-63 0770305142

49 株式会社ライフエージェント K‐fit 八山田 ○ 983-6305 郡山市八山田西四丁目150 0770305274

50 有限会社ファルデザイン デイサービス　ＨＡＴ ○ 973-6201 郡山市富田町字諏訪内37-2 0770305290

51 NPO法人くるりんこ ポシブル郡山善宝池 ○ 953-4182 郡山市富久山町久保田字愛宕７１－３　アークガーデン愛宕１Ｆ 0770305407

52 株式会社ツクイ ツクイ郡山大槻 ○ 962-7301 郡山市大槻町字南反田3-1 0770305860

53 夢成株式会社 コンパスウォーク郡山富田 973-7737 郡山市富田町坦ノ腰32-1 0770305878
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表紙６【通所介護（デイサービス）】 令和4年3月

№ 法人名 事業所名 総合事業 電話番号 住所 事業所番号

（介護）0770305902

（総合事業）0770304533

55 株式会社アオバヤホールディングス ジョイリハ郡山安積 ○ 955-6630 郡山市安積町笹川字北向2-52 0770305910

56 株式会社アオバヤホールディングス ジョイリハ郡山新さくら通り ○ 991-6416 郡山市島一丁目２２番２４号 0770305928

（介護）0770305969
（総合事業）0790300818

58 株式会社ツクイ ツクイ郡山桑野 ○ 927-1250 郡山市桑野五丁目７－17 0770305977

（介護）0770305993
（総合事業）0790300883

 ○：総合事業あり

の部分は、新規事業所や名称等の変更があった事業所です。

郡山市桑野二丁目20番17号954-4608○コンパスウォーク郡山桑野夢成株式会社59

54 株式会社よしまる デイサービス　未来　郡山 ○ 954-4101 郡山市田村町金屋字冬室36番地

983-6511○コンパスウォーク郡山安積夢成株式会社57 郡山市安積四丁目35
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表紙７【通所リハビリテーション】 令和4年3月

№ 法人名 事業所名 予防 電話番号 住所 事業所番号

1 医療法人 てちがわら内科 てちがわら内科 ○ 991-6655 郡山市島1-17-3 0710315060

2 医療法人 たるかわクリニック たるかわクリニック指定通所リハビリテーション ○ 966-3311 郡山市御前南1-13 0770300655

3 一般財団法人 脳神経疾患研究所 南東北通所リハビリテーションセンター ○ 934-5696 郡山市八山田7-115 0770300820

4 一般財団法人 太田綜合病院 太田熱海病院通所リハビリテーション ○ 984-0088 郡山市熱海町熱海5-240 0770300838

5 公益財団法人 湯浅報恩会 寿泉堂香久山病院 ○ 932-6368 郡山市香久池1-18-11 0710310640

6 郡山医療生活協同組合 桑野協立病院 ○ 923-6275 郡山市島2-9-18 0710312802

7 医療法人 やすらぎ会 デイケアやすらぎ ○ 931-3035 郡山市並木2-12-7 0770301000

8 社会医療法人あさかホスピタル 介護老人保健施設 啓寿園 ○ 946-6145 郡山市安積町笹川字経坦31 0750385015

9 公益財団法人 星総合病院 介護老人保健施設 オリオン ○ 952-6413 郡山市片平町字峯三天2 0750385023

10 一般財団法人 脳神経疾患研究所 介護老人保健施設 ゴールドメディア ○ 934-5530 郡山市八山田7-136 0750385031

11 医療法人 藹グループ 介護老人保健施設 コスモス通り ○ 952-8778 郡山市鳴神3-110 0750385049

12 一般財団法人 太田綜合病院 介護老人保健施設 桔梗 ○ 984-6688 郡山市熱海町玉川字万海田46-7 0750385056

13 医療法人 慈繁会 介護老人保健施設 紫泉の里 ○ 955-2700 郡山市田村町岩作字穂多礼218 0750385064

14 医療法人 共生会 介護老人保健施設 光の森 ○ 956-8100 郡山市横川町字遠後50-1 0750385072

15 医療法人 健脳会 デイケアセンター　健脳 ○ 953-4855 郡山市富田町字稲川原77 0770302131

16 医療法人 明信会 今泉西病院 ○ 934-1515 郡山市朝日2-18-8 0710312943

17 医療法人 栄心会 介護老人保健施設　さかえハートみらい ○ 927-0222 郡山市東原三丁目112 0750380024

18 医療法人 慈繁会 医療法人慈繁会付属トータルヘルスクリニック ○ 927-0581 郡山市山崎171 0710315946

19 医療法人福澤整形外科クリニック 福澤整形外科クリニック ○ 080-2807-4670 郡山市安積町日出山4-62 0710316266

20 医療法人社団新生会 医療法人社団新生会　南東北第二病院 ○ 932-0503 郡山市八山田6-95 0710317132

21 郡山市 郡山市医療介護病院介護医療院 ○ 934-1240 郡山市上亀田1-1 07B0300037

の部分は、新規事業所や名称等の変更があった事業所です。

 ○：予防あり
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表紙８【短期入所生活介護】 令和4年3月

№ 法人名 事業所名 予防 電話番号 住所 事業所番号

1 社会福祉法人 太田福祉記念会 特別養護老人ホーム　玉川ホーム ○ 984-3836 郡山市熱海町玉川字阿曽沢11-1 0770300432

2 社会福祉法人 太田福祉記念会 特別養護老人ホーム　あたみホーム ○ 984-2766 郡山市熱海町玉川字阿曽沢1-30 0770300457

3 社会福祉法人 愛星福祉会 特別養護老人ホーム　星ヶ丘ホーム ○ 952-6412 郡山市片平町字妙見舘1-1 0770300648

4 社会福祉法人 南東北福祉事業団 特別養護老人ホーム　南東北ロイヤルライフ館 ○ 968-1010 郡山市日和田町梅沢字丹波山3-2 0770300796

5 社会福祉法人 安積福祉会 ショートステイカーサ・ミッレ ○ 937-4087 郡山市安積町笹川字西宿77 0770300853

6 社会福祉法人 いずみ福祉会 スプリングガーデンあさか 短期入所生活介護事業所 ○ 937-3737 郡山市安積町笹川字目光池西10-1 0770300929

7 社会福祉法人 くわの福祉会 特別養護老人ホーム　おおつき ○ 962-3939 郡山市大槻町字西勝ノ木5-1 0770300937

8 社会福祉法人 郡山福祉会 空床型指定短期入所生活介護事業所　うねめの里 ○ 961-8633 郡山市片平町字妙見舘1-2 0770301661

9 社会福祉法人 たるかわ福祉会 特別養護老人ホーム　みほた ○ 964-0123 郡山市三穂田町鍋山字前原250-2 0770302172

10 医療法人社団 平成会 健康倶楽部郡山 ショートステイ「ファミリアーレ」 ○ 937-1262 郡山市安積町長久保3-34-5 0770302248

11 社会福祉法人 共生福祉会 特別養護老人ホーム　光の森の丘 ○ 956-6800 郡山市安原町字谷津171-1 0770302453

12 株式会社 コスモメディカルサポート ショートステイ　ひかり ○ 961-8839 郡山市御前南3-199 0770302610

13 株式会社 宗德 ヴィラ　きみかげ荘 ○ 947-4591 郡山市安積町成田字車川原37 0770302701

14 社会福祉法人 心愛会 特別養護老人ホーム　ハーモニーみどりヶ丘 ○ 941-1182 郡山市緑ケ丘東6-26-2 0770302792

15 株式会社ユニマット　リタイアメント・コミュニティ 郡山ケアセンターそよ風 ○ 927-5351 郡山市大槻町字弥八池南14-1 0770300846

16 社会福祉法人 笑風会 特別養護老人ホーム　笑風苑 ○ 959-2929 郡山市喜久田町前田沢字小室山5-45 0770303063

17 社会福祉法人 桜福祉会 特別養護老人ホーム　さくら ○ 955-4271 郡山市田村町岩作字梅木平12 0770303345

18 医療法人 むつき会 ショートステイ「コスモスの家」 ○ 952-1550 郡山市中野2-54 0770303576

19 社会福祉法人 藹々 特別養護老人ホーム　下亀田紀行 ○ 983-3785 郡山市下亀田3-1 0770303758

20 社会福祉法人 笑風会 地域密着型特別養護老人ホーム　第二笑風苑 ○ 983-3827 郡山市喜久田町字菖蒲池6-1 0770303790

21 社会福祉法人 なりた福祉会 ショートステイ　なりた ○ 973-5887 郡山市安積町牛庭1-98 0770304004

22 医療法人 むつき会 医療法人むつき会　ショートステイ「さくらの家」 ○ 983-1250 郡山市桜木1-1-9 0770304038

23 社会福祉法人笑風会 ショートステイ雪月花 ○ 953-3804 郡山市東原一丁目258番地 0770304632

24 医療法人栄心会 さかえマイハート希望 ○ 983-1881 郡山市横塚2-18-5 0770304640

25 社会福祉法人清樹会 ショートステイ　逢座 ○ 953-8977 郡山市大町1-13-14 0770304673

26 社会福祉法人　南東北福祉事業団 南東北グランプラス八山田 ○ 954-8501 郡山市富久山町八山田字土布池55-1 0770304772
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表紙８【短期入所生活介護】 令和4年3月

№ 法人名 事業所名 予防 電話番号 住所 事業所番号

27 社会福祉法人 郡山福祉会 うねめの里はるひめショートステイ ○ 953-3285 郡山市片平町字妙見館10-1 0770304939

28 株式会社ユニマット　リタイアメント・コミュニティ 郡山南ショートステイそよ風 ○ 927-5930 郡山市図景二丁目11-23 0770305225

29 株式会社ライフエージェント ショートステイ　夢楽 ○ 983-6313 郡山市八山田西四丁目150 0770305282

30 社会福祉法人　健寿会 特別養護老人ホーム　イル・ヴィラージュ ○ 953-8370 郡山市島一丁目19-1 0770305480

31 社会福祉法人 藹々 地域密着型特別養護老人ホーム　逢瀬町ただの紀行 ○ 926-0250 郡山市逢瀬町多田野字山田原8-1 0770305563

32 社会福祉法人むつき福祉会 特別養護老人ホーム　小春日和 ○ 926-0681 郡山市安積町荒井字柴宮山55番５ 0770305936

の事業所では、高齢者と障がい者（障がい児）が同一の事業所で介護保険と障がい福祉のサービスを一体的に受けられる共生型サービスを

提供しています。

の部分は、新規事業所や名称等の変更があった事業所です。

 ○：予防あり
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表紙９【短期入所療養介護】 令和4年3月

№ 法人名 事業所名 予防 電話番号 住所 事業所番号

1 社会医療法人あさかホスピタル 介護老人保健施設　啓寿園 ○ 946-6145 郡山市安積町笹川字経坦31 0750385015

2 公益財団法人 星総合病院 介護老人保健施設　オリオン ○ 952-6413 郡山市片平町字峯三天2 0750385023

3 一般財団法人 脳神経疾患研究所 介護老人保健施設　ゴールドメディア ○ 934-5530 郡山市八山田7-136 0750385031

4 医療法人 藹グループ 介護老人保健施設　コスモス通り ○ 952-8778 郡山市鳴神3-110 0750385049

5 一般財団法人 太田綜合病院 介護老人保健施設　桔梗 ○ 984-6688 郡山市熱海町玉川字万海田46-7 0750385056

6 医療法人 慈繁会 介護老人保健施設　紫泉の里 ○ 955-2700 郡山市田村町岩作字穂多礼218 0750385064

7 医療法人 共生会 介護老人保健施設　光の森 ○ 956-8100 郡山市横川町字遠後50-1 0750385072

8 公益財団法人 湯浅報恩会 寿泉堂香久山病院　介護医療院 932-6368 郡山市香久池1-18-11 07B0300029

9 医療法人 池田内科医院 池田内科医院 ○ 946-3251 郡山市安積町荒井字下北井前43-5 0710314550

10 医療法人 栄心会 介護老人保健施設　さかえハートみらい ○ 927-0222 郡山市東原三丁目112 0750380024

11 郡山市 郡山市医療介護病院介護医療院 ○ 934-1240 郡山市上亀田1-1 07B0300037

の部分は、新規事業所や名称等の変更があった事業所です。

 ○：予防あり
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表紙10【福祉用具貸与・販売】 令和4年3月

№ 法人名 事業所名 予防 貸与 販売 電話番号 住所 事業所番号

1 株式会社 ジェー・シー・アイ 株式会社 ジェー・シー・アイ 郡山支店 ○ ○ ○ 925-8448 郡山市七ツ池町14-7 0770300416

2 丸光産業 株式会社 丸光ケアサービス　レンタル ○ ○ ○ 934-0339 郡山市名郷田1-11　カーサ名郷田102 0770304269

3 株式会社 同仁社 株式会社 同仁社 ヘルスケア営業郡山支店 ○ ○ ○ 941-8400 郡山市田村町金屋字新家70-1 0770300481

4 民間救急警備株式会社 民間救急警備株式会社郡山本社営業所 ○ ○ ○ 932-4199 郡山市開成6-212-1 0770300390

5 株式会社 昭和総合サービス 株式会社 昭和総合サービスふれあいの輪 ○ ○ ○ 938-8161 郡山市西ノ内2-11-54 0770300812

6 株式会社 エヌジェイアイ 株式会社 エヌジェイアイ ケアヘルス郡山店 ○ ○ ○ 924-5121 郡山市八山田7-101 0770301067

7 株式会社 あかね福祉 株式会社 あかね福祉 郡山営業所 ○ ○ ○ 937-5022 郡山市安積町荒井字雷神16-1 0770301216

8 株式会社 Global Village Succeed あったかレンタル ○ ○ ○ 953-7723 郡山市逢瀬町河内字笊内184 0770302842

9 株式会社ホットパートナー 株式会社ホットパートナー ○ ○ ○ 962-1755 郡山市亀田西67 0770301646

10 日本パック・リハビリ株式会社 日本パック・リハビリ株式会社郡山営業所 ○ ○ ○ 946-8830 郡山市安積荒井三丁目83 0770301729

11 株式会社 星医療酸器 株式会社星医療酸器郡山営業所 ○ ○ ○ 956-1800 郡山市田村町金屋字上川原199-1 0770301885

12 株式会社 東京インテリアメディカルサービス 東京インテリアＭＳ郡山 ○ ○ ○ 907-8181 郡山市並木5-6-14 0770304822

13 株式会社 ニチイ学館 ニチイケアセンター　あさか ○ ○ ○ 937-0012 郡山市安積荒井二丁目285番地 0770302040

14 有限会社 Ｍ＆Ｃ Ｍ＆Ｃレンタル ○ ○ ○ 927-1661 郡山市亀田1-51-12　3Ｆ 0770302586

15 有限会社 福島ウェルフェアサービス 福祉用具レンタル・販売のうらら ○ ○ ○ 961-8585 郡山市堤2-170　大蔵ビル1Ｆ 0770302982

16 株式会社 ＪＡライフクリエイト福島 株式会社ＪＡライフクリエイト福島介護福祉センター ○ ○ ○ 942-1011 郡山市田村町金屋字下夕川原76-1 0770303261

17 株式会社 レンタルサポート福島 ダスキンヘルスレント郡山ステーション ○ ○ ○ 941-1284 郡山市安積町日出山2-4 0770303402

18 株式会社 オアシスホーム 介護ショップおあしす ○ ○ ○ 954-7120 郡山市上亀田23-13 0770303550

19 佐藤燃料株式会社 シルバーとっぷ郡山 ○ ○ ○ 941-1155 郡山市方八町二丁目1-37 0770303741

20 株式会社 ハッピーケア　郡山支店 株式会社　ハッピーケア　郡山支店 ○ ○ ○ 927-0111 郡山市図景1-3-7 0770304160

21 株式会社 かんきょう 株式会社　かんきょう　郡山支店 ○ ○ ○ 983-1294 郡山市並木5-14-43 0770304335

22 株式会社はあとふるあたご はあとふるあたご福祉用具郡山 ○ ○ ○ 954-7535 郡山市安積町日出山四丁目180番地2 0770305571

23 合同会社太希 介護ショップ　優希 ○ ○ ○ 905-1787 郡山市田村町金屋字上川原98番106号室 0770305597

24 株式会社ピースネットケア 株式会社ピースネットケア ○ ○ ○ 954-3331 郡山市堤下町1番23号 0770305704

25 一般社団法人　障がい者わーきんぐ・にーず 介護ショップにーず ○ ○ ○ 953-7118 郡山市桑野一丁目21番17号 0770305894
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表紙10【福祉用具貸与・販売】 令和4年3月

№ 法人名 事業所名 予防 貸与 販売 電話番号 住所 事業所番号

26 株式会社セイダイ 株式会社セイダイ　郡山営業所　介護事業部 ○ ○ ○ 953-8187 郡山市島二丁目41-26　クリーン島貸事務所Ｂ 0770306017

の部分は、新規事業所や名称等の変更があった事業所です。

 ○：予防あり
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表紙11【特定施設入居者生活介護】 令和4年3月

№ 法人名 事業所名 予防 短期 定員 電話番号 住所 事業所番号

1 医療法人 栄心会 さかえグリーンハート美術館通り ○ ● 49 956-5777 郡山市下舘野1-1 0770303220

2 株式会社 ツクイ ツクイ・サンシャイン郡山 ○ 34 962-7151 郡山市御前南5-123 0770305845

3 株式会社ユニマット　リタイアメント・コミュニティ あさかの杜ケアコミュニティそよ風 ○ 42 937-2213 郡山市安積町成田字漆山45 0770303378

4 株式会社 ニチイ学館 ニチイケアセンター郡山日和田 ○ 51 968-1271 郡山市日和田町字原12-376 0770303451

5 医療法人社団 平成会 介護付有料老人ホーム「健康倶楽部館ファンコート郡山」 60 937-3000 郡山市安積町長久保4-2-1 0770303519

6 社会福祉法人 安積福祉会 介護付有料老人ホーム「カーサ・ヴェッキオ」 111 937-2227 郡山市安積町笹川字荒池下3-41 0770303568

7 株式会社ユニマット　リタイアメント・コミュニティ 南開成ケアコミュニティそよ風 54 927-5230 郡山市桑野清水台48-8 0770304111

8 医療法人　明信会 介護付有料老人ホーム　いまいずみ荘 60 953-3777 郡山市富田町中ノ目11-1 0770304541

9 医療法人　むつき会 介護付有料老人ホーム　雅 60 954-3877 郡山市桜木1-1-11 0770304715

10 株式会社三英堂商事 家族の家ひまわり細沼 60 927-4343 郡山市細沼町11-14 0770305464

11 社会福祉法人郡山清和救護園 養護老人ホーム　希望ヶ丘ホーム ○ 74 951-9900 郡山市希望ヶ丘31-26 0770305498

12 株式会社三英堂商事 家族の家ひまわり富久山 60 927-0515 郡山市富久山町久保田字大久保2-1 0770305589

13 株式会社さわやか倶楽部 さわやかこおりやま館 60 911-9027 郡山市亀田一丁目33番18号 0770305951

の部分は、新規事業所や名称等の変更があった事業所です。

 ○：予防あり　●：短期利用型あり
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表紙12【介護老人福祉施設】 令和4年3月

№ 法人名 事業所名 定員 電話番号 住所 事業所番号

1 社会福祉法人 太田福祉記念会 特別養護老人ホーム　玉川ホーム 150 984-3836 郡山市熱海町玉川字阿曽沢11-1 0770300432

2 社会福祉法人 太田福祉記念会 特別養護老人ホーム　あたみホーム 94 984-2766 郡山市熱海町玉川字阿曽沢1-30 0770300457

3 社会福祉法人 愛星福祉会 特別養護老人ホーム　星ヶ丘ホーム 50 952-6412 郡山市片平町字妙見舘1-1 0770300648

4 社会福祉法人 安積福祉会 特別養護老人ホーム　カーサ・ミッレ 100 946-2818 郡山市安積町笹川字西宿77 0770300721

5 社会福祉法人 南東北福祉事業団 特別養護老人ホーム　南東北ロイヤルライフ館 50 968-1010 郡山市日和田町梅沢字丹波山3-2 0770300739

6 社会福祉法人 くわの福祉会 特別養護老人ホーム　おおつき 80 962-3939 郡山市大槻町字西勝ノ木5-1 0770300747

7 社会福祉法人 いずみ福祉会 特別養護老人ホーム　スプリングガーデンあさか 80 937-3737 郡山市安積町笹川字目光池西10-1 0770301059

8 社会福祉法人 郡山福祉会 特別養護老人ホーム　うねめの里 80 961-8633 郡山市片平町字妙見舘1-2 0770301679

9 社会福祉法人 たるかわ福祉会 特別養護老人ホーム　みほた 60 964-0123 郡山市三穂田町鍋山字前原250-2 0770302172

10 社会福祉法人 共生福祉会 特別養護老人ホーム　光の森の丘 60 956-6800 郡山市安原町字谷津171-1 0770302453

11 社会福祉法人 心愛会 特別養護老人ホーム　ハーモニーみどりヶ丘 60 941-1182 郡山市緑ケ丘東6-26-2 0770302792

12 社会福祉法人 笑風会 特別養護老人ホーム　笑風苑 60 959-2929 郡山市喜久田町前田沢字小室山5-45 0770303063

13 社会福祉法人 桜福祉会 特別養護老人ホーム　さくら 60 955-4271 郡山市田村町岩作字梅木平12 0770303345

14 社会福祉法人 藹々 特別養護老人ホーム　下亀田紀行 60 983-3785 郡山市下亀田3-1 0770303758

15 社会福祉法人 南東北福祉事業団 特別養護老人ホーム　南東北グランプラス八山田 60 954-8503 郡山市富久山町八山田字土布池55-1 0770304749

16 社会福祉法人　健寿会 特別養護老人ホーム　イル・ヴィラージュ 60 953-8370 郡山市島一丁目19-1 0770305480

17 社会福祉法人むつき福祉会 特別養護老人ホーム　小春日和 60 926-0681 郡山市安積町荒井字柴宮山55番５ 0770305936

の部分は、新規事業所や名称等の変更があった事業所です。
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表紙13【介護老人保健施設】 令和4年3月

№ 法人名 事業所名 定員 電話番号 住所 事業所番号

1 社会医療法人あさかホスピタル 介護老人保健施設 啓寿園 100 946-6145 郡山市安積町笹川字経坦31 0750385015

2 公益財団法人 星総合病院 介護老人保健施設 オリオン 100 952-6413 郡山市片平町字峯三天2 0750385023

3 一般財団法人 脳神経疾患研究所 介護老人保健施設 ゴールドメディア 100 934-5530 郡山市八山田7-136 0750385031

4 医療法人 藹グループ 介護老人保健施設 コスモス通り 94 952-8778 郡山市鳴神3-110 0750385049

5 一般財団法人 太田綜合病院 介護老人保健施設 桔梗 100 984-6688 郡山市熱海町玉川字万海田46-7 0750385056

6 医療法人 慈繁会 介護老人保健施設 紫泉の里 100 955-2700 郡山市田村町岩作字穂多礼218 0750385064

7 医療法人 共生会 介護老人保健施設 光の森 100 956-8100 郡山市横川町字遠後50-1 0750385072

8 医療法人 栄心会 介護老人保健施設 さかえハートみらい 60 927-0222 郡山市東原三丁目112 0750380024

の部分は、新規事業所や名称等の変更があった事業所です。
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表紙14【介護療養型医療施設】 令和4年3月

№ 法人名 事業所名 定員 電話番号 住所 事業所番号

1 医療法人 藹グループ 郡山整形外科・リハビリテーション科 6 961-3338 郡山市鳴神3-110 0710314170

2 医療法人 池田内科医院 池田内科医院 10 946-3251 郡山市安積町荒井字下北井前43-5 0710314550

の部分は、新規事業所や名称等の変更があった事業所です。
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表紙15【介護医療院】 令和4年3月

№ 法人名 事業所名 定員 電話番号 住所 事業所番号

1 医療法人 慈繁会 医療法人慈繁会付属土屋病院介護医療院 19 932-5425 郡山市字山崎76-1 07B0300011

2 公益財団法人　湯浅報恩会 寿泉堂香久山病院　介護医療院 51 932-6368 郡山市香久池一丁目18-11 07B0300029

3 郡山市 郡山市医療介護病院介護医療院 80 934-1240 郡山市上亀田1-1 07B0300037

の部分は、新規事業所や名称等の変更があった事業所です。
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表紙16【定期巡回・随時対応型訪問介護看護】 令和4年3月

№ 法人名 事業所名 電話番号 住所 事業所番号

1 郡山医療生活協同組合 定期巡回随時対応型訪問介護看護事業所なのはな 953-4005 郡山市鳴神1-63 0790300271

2 株式会社エコ 定期巡回・随時対応型訪問介護看護事業所　ふじ 953-4785 郡山市八山田西二丁目159 0790300602

3 社会福祉法人くわの福祉会 定期巡回・随時対応型訪問介護看護事業所　おおつき 962-3939 郡山市大槻町字西勝ノ木５番地の１ 0790300651

4 株式会社エコ 定期巡回・随時対応型訪問介護看護事業所　あさか 953-6777 郡山市安積荒井三丁目64　エターナル弁天１Ａ号室 0790300750

5 株式会社エコ 定期巡回・随時対応型訪問介護看護事業所　とみた 953-5130 郡山市富田町字十文字49番地1　エムズアパートメント101 0790300875

6 ワンランド株式会社 ワンランド定期巡回郡山 973-6656 郡山市小原田三丁目22-22　サンライズ103 0790300933

7 株式会社縁寿 繋ケアステーション 954-4443 郡山市桜木一丁目12番地7号 0790300941

8 ワンランド株式会社 ワンランド定期巡回郡山南 983-7300 郡山市賀庄153-1　パルク賀庄1-C 0790301014

の部分は、新規事業所や名称等の変更があった事業所です。
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表紙17【地域密着型通所介護】

№ 法人名 事業所名 総合事業 電話番号 住所 事業所番号

1 社会福祉法人 太田福祉記念会 太田小磯デイサービスセンター ○ 992-0290 郡山市湖南町舟津字小磯5112-1 0770301315

2 医療法人 恕心会 デイサービス　ぶなの森 ○ 934-7008 郡山市富久山町久保田字久保田112 0770301836

3 社会福祉法人 たるかわ福祉会 デイサービスセンター  みほた ○ 964-0123 郡山市三穂田町鍋山字前原250-2 0770302164

4 有限会社 ほっとハート こもれびデイサービス ○ 956-3365 郡山市舞木町字平126 0770302339

5 株式会社 パトス デイサービス　かりん ○ 951-3286 郡山市大槻町字花輪3-2 0770303196

6 学校法人 福寿会 福寿リハビリ介護ステーション ○ 954-7884 郡山市並木3-3-26 0770303311

7 郡山医療生活協同組合 医療生協ひまわりの家デイサービスセンター ○ 943-1061 郡山市芳賀3-7-24 0770303428

8 有限会社 きらきら ケアセンター　きらきら ○ 944-0250 郡山市安積町日出山3-267 0770302495

9 東北トーチ 株式会社 通所介護うさぎ庵 ○ 934-6888 郡山市台新2-1-6 0770303485

10 株式会社 七色 介護センター風想苑 ○ 953-6850 郡山市堤二丁目132番地 0770303584

11 株式会社 ライフエージェント ライフサポートセンター家楽～おおつき～ ○ 983-3184 郡山市大槻町字北中野22-3 0770303626

12 医療法人 むつき会 医療法人むつき会リハビリパークおれんじ健康倶楽部 ○ 962-7632 郡山市大槻町字蝦夷坦69-1 0770303691

13 株式会社 奈々子 デイサービスほたるの里 ○ 973-6787 郡山市鳴神3-187　BEEハウス77-1F 0770303709

14 社会福祉法人 郡山福祉会 うねめの里デイサービスえみふる ○ 962-7820 郡山市片平町字妙見舘1-2 0770303840

15 医療法人 明信会 今泉デイサービス ○ 973-7200 郡山市静西1-288 0770303881

16 株式会社 わかすぎ 樹楽　団らんの家　郡山　萌 983-1357 郡山市亀田1-15-1 0770303980

17 有限会社 ファルデザイン ホームデイサービス大槻 ○ 953-5591 郡山市大槻町字北中野30-2 0770304236

18 ゆたかな実家株式会社 デイサービス咲良 953-5881 郡山市咲田1-17-4 0770304384

19 株式会社 大成 デイセンター悠 ○ 954-6970 郡山市堤2-132 0770304392

20 アムリタケアサービス株式会社 郡山三穂田温泉デイサービスセンター ○ 973-7190 郡山市三穂田町富岡字本郷62-1 0770304418

21 有限会社 遠藤事務所 シニアフィットネス　ココロアル ○ 973-6608 郡山市桑野1-23-33　ロイヤル桑野Ⅱ1F 0770304442

22 株式会社 はなひろ デイサービスセンターポエム ○ 953-6517 郡山市巳六段173番地 0770304459

23 株式会社 ハートフルネオ 樹楽　団らんの家　郡山大槻 953-4985 郡山市大槻町字針生前田117-3 0770304475

24 株式会社 善用堂メディカルケア ひでのやま機能訓練リハビリデイサービス ○ 953-8775 郡山市安積町日出山字神明下41-1　ジュネスビクトリア100 0770304509

25 株式会社 エヌズメディカルケア デイサービスセンター　はなうた 953-8902 郡山市安積町日出山2-167 0770304517
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表紙17【地域密着型通所介護】

№ 法人名 事業所名 総合事業 電話番号 住所 事業所番号

26 株式会社 Take Re.Rise デイサービスセンター「Care links 開成 Take1」 ○ 954-4880 郡山市開成2-39-14　クリヤマビル1F(102.103) 0770304525

27 株式会社明徳館 明徳館リハビリデイセンター ○ 973-6760 郡山市鶴見坦1-12-4 0770304699

28 合同会社ふくし創造堂 なべちゃんデイサービス ○ 954-6090 郡山市安積町荒井字柴宮山43-6 0770304806

29 株式会社リードシステム すまいるケア ○ 953-3158 郡山市中野2-161 0770304848

30 株式会社わかすぎ 樹楽　団らんの家　郡山　歩 ○ 954-8957 郡山市亀田1-24-19 0770304889

31 社会福祉法人　笑風会 花風デイサービスセンター ○ 953-3858 郡山市東原一丁目258番地 0770304962

32 株式会社 Take Re.Rise デイサービスセンター「Care links 荒井 Take2」 ○ 954-5225 郡山市安積町荒井字大久保14-123 0770305019

33 ゆたかな実家株式会社 デイサービス五色 973-8873 郡山市富田町字日吉ケ丘180 0770305027

34 株式会社ケア・コンシェルジュ デイサービスセンター春の音 ○ 983-0193 郡山市希望ヶ丘14-3 市営希望ヶ丘住宅1-5棟店舗 0770305126

35 株式会社はなひろ デイサービスセンターポエム　郡山賀庄 ○ 973-8701 郡山市字賀庄153-5 0770305233

36 株式会社明徳館 明徳館リハビリデイセンターおおつき ○ 953-6555 郡山市大槻町字原ノ町1-2 0770305316

37 株式会社リードシステム すまいるケア　安積 ○ 973-7546 郡山市安積町南長久保一丁目14-2 0790300669

38 東北トーチ 株式会社 通所介護うさぎ庵　南亭 954-8302 郡山市台新二丁目14番7号 0790300768

39 モットーキュー株式会社 レコードブック郡山さくら通り ○ 973-8858 郡山市朝日一丁目22-18 0770305472

40 株式会社ポラリス ポラリスデイサービスセンター富田 ○ 953-7920 郡山市新屋敷二丁目54-2 0790300800

(介護)0790300826
(総合事業)0770300861

42 株式会社はなひろ リハビリ専門デイサービス　ポエム開成 ○ 983-5951 郡山市台新1-31-3  サンパレス國分1-東号室 0790300834

(介護)0790300859
(総合事業)0770304194

44 東北トーチ 株式会社 通所介護うさぎ庵　東亭 ○ 953-7651 郡山市鶴見坦一丁目2-20 0790300891

45 株式会社善用堂メディカルケア リハ＆スパ郡山デイサービス ○ 953-5911 郡山市小原田五丁目21-18 0790300909

46 株式会社わかすぎ 樹楽　団らんの家　郡山結 ○ 954-3157 郡山市亀田一丁目24-10 0790300917

47 ダイセン株式会社 だいせんデイサービス緑ヶ丘 953-4155 郡山市緑ヶ丘東四丁目29番地14 0790300958

48 有限会社クリアランス すずのねデイサービス 〇 983-7292 郡山市安積町笹川字経蔵43 0790300974

49 株式会社善用堂メディカルケア リハ＆スパ郡山デイサービス2号館 954-8240 郡山市安積町日出山四丁目116番地　エムズビル101 0790300982

50 株式会社あがぺ舎 デイサービスはなみずき大槻 954-3935 郡山市大槻町字水門東2番地1 0790300990

51 株式会社リードシステム すまいるケア大成 〇 983-7824 郡山市静町19-24 0790301030

43 株式会社 市川建設 いちかわデイサービスセンター ○ 953-3522 郡山市小原田二丁目5-2

946-8117 郡山市安積町笹川字西宿77番地41 社会福祉法人安積福祉会 デイサービスセンター　カーサ・ミッレ ○
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表紙17【地域密着型通所介護】

№ 法人名 事業所名 総合事業 電話番号 住所 事業所番号

52 株式会社まもる デイサービスセンター夏の香 〇 983-0755 郡山市喜久田町字松ケ作17番地54 0790301048

 ○：総合事業あり

の部分は、新規事業所や名称等の変更があった事業所です。

の事業所では、高齢者と障がい者（障がい児）が同一の事業所で介護保険と障がい福祉のサービスを一体的に受けられる共生型サービスを提供しています。

29／37



表紙18【認知症対応型通所介護】 令和4年3月

№ 法人名 事業所名 予防 電話番号 住所 事業所番号

1 社会福祉法人 くわの福祉会 デイサービスセンターおおつき ○ 962-3939 郡山市大槻町字西勝ノ木5-1 0770300945

2 社会福祉法人 太田福祉記念会 太田玉川デイサービスセンター ○ 984-3844 郡山市熱海町玉川字阿曽沢11-1 0770301208

3 丸光産業 株式会社 まるみつでいるーむ ○ 941-1403 郡山市田村町下行合字宮田130-85 0770301919

4 社会福祉法人 共生福祉会 デイサービスセンター　光の森の丘 ○ 956-6800 郡山市安原町字谷津171-1 0770302461

5 郡山医療生活協同組合 医療生協桑の実デイサービスセンター ○ 923-6219 郡山市島2-23-17 0790300115

6 株式会社 コスモメディカルサポート 光の里みらい ○ 973-5432 郡山市小原田3-16-1 0790300420

7 株式会社 あいの里 大槻町　けやきの里 ○ 973-8200 郡山市大槻町北ノ山22-3 0790300685

8 ゆたかな実家株式会社 あかつき ○ 983-3874 郡山市備前舘二丁目22番6号 0790301006

の部分は、新規事業所や名称等の変更があった事業所です。

 ○：予防あり
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表紙19【小規模多機能型居宅介護】 令和4年3月

№ 法人名 事業所名 予防 短期 定員 電話番号 住所 事業所番号

1 株式会社 ジェイバック もも太郎さん（谷田川） ○ 25 955-5628 郡山市田村町谷田川字表前58-1 0790300024

2 株式会社 ケアブレーンズ なじみ逢瀬 ○ ● 29 957-3710 郡山市逢瀬町多田野字上山田原1-264 0790300040

3 社会福祉法人 心愛会 ハーモニー中田 25 993-0770 郡山市中田町下枝字久保337-1 0790300073

4 株式会社 グリーンケアブリッジ 小規模多機能居宅介護　おら家 ○ 29 962-9921 郡山市亀田西67 0790300081

5 医療法人社団 平成会 健康倶楽部郡山　小規模多機能型居宅介護事業所「エスポワール」 ○ ● 29 962-9370 郡山市御前南5-139 0790300107

6 有限会社 D･C･Tネットワーク なじみ久留米 ○ ● 25 937-2435 郡山市久留米2-32-2 0790300123

7 医療法人 むつき会 医療法人むつき会　小規模多機能型居宅介護あおいそら ○ ● 29 962-9172 郡山市片平町字若宮裏10-4 0790300131

8 有限会社 ナガミ 慈愛のさと　寿光庵さくら ○ ● 29 991-9755 郡山市富田町字天神林50 0790300149

9 社会福祉法人 心愛会 ハーモニー並木 ○ 25 991-5767 郡山市並木5-6-7 0790300156

10 医療法人 栄心会 さかえライフハート美術館通り ○ 25 973-6367 郡山市字下舘野11-1 0790300164

11 株式会社 アルコップ ナーシングケアセンター縁寿の園　さくら木 ○ ● 29 973-7097 郡山市桜木1-5-4 0790300180

12 医療法人 むつき会 Ｃａｒｅ　ｈｉｌｌ‘ｓ　野の花 ○ ● 29 925-0101 郡山市富久山町久保田字上野147-8 0790300206

13 郡山医療生活協同組合 小規模多機能型居宅介護ひなたぼっこ ○ 25 983-6147 郡山市島2-23-17 0790300248

14 医療法人 栄心会 さかえライフハート安積 ○ 25 937-3535 郡山市安積荒井一丁目8番地 0790300321

15 株式会社 あいの里 逢瀬町　絆 ○ ● 29 957-2301 郡山市逢瀬町多田野字浄土松道10-6 0790300339

16 医療法人 むつき会 医療法人むつき会　小規模多機能型居宅介護「結」 ○ ● 29 983-1262 郡山市桜木1-1-9 0790300362

17 株式会社 人輝 小規模多機能型　輝 ○ 29 983-0816 郡山市熱海町安子島字馬場61-5 0790300396

18 株式会社 ケアブレーンズ なじみ山根 ○ 29 953-6539 郡山市山根町12-25 0790300404

19 社会福祉法人 心愛会 ハーモニー湖南 ○ 25 983-8526 郡山市湖南町三代字寺ノ前290 0790300446

20 株式会社 コスモメディカルサポート 清流の里みらい ○ 25 953-3784 郡山市台新1-8-8 0790300479

21 株式会社 人輝 小規模多機能型居宅介護　輝　たむら ○ ● 29 983-5276 郡山市田村町金屋字上川原269-1 0790300511

22 医療法人社団 平成会 健康倶楽部郡山　小規模多機能型居宅介護事業所 「アルコート並木」 ○ 29 954-9111 郡山市並木二丁目１８－７６ 0790300529

23 株式会社　市川建設 小規模多機能型居宅介護いちかわ ○ ● 29 953-6041 郡山市大槻町字北寺８－１ 0790300545

24 株式会社 人輝 小規模多機能型居宅介護　輝こはらだ 25 983-3680 郡山市小原田四丁目2-17 0790300594

25 株式会社 ケアブレーンズ なじみ鶴見坦 ○ ● 29 954-8860 郡山市鶴見坦二丁目11-1 0790300578

26 株式会社 ケアブレーンズ なじみ安積 ○ 18 983-8193 郡山市安積荒井本町375番地 0790300289

27 株式会社 マインド 小規模多機能型居宅介護まいんど町東 ○ 29 951-0077 郡山市町東一丁目52 0790300297
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表紙19【小規模多機能型居宅介護】 令和4年3月

№ 法人名 事業所名 予防 短期 定員 電話番号 住所 事業所番号

28 株式会社 あいの里 ケアセンター　福祉の杜 ○ 29 981-1120 郡山市西田町鬼生田字杉内515-2 0790300628

29 株式会社 あいの里 ケアガーデン　福祉の杜 ○ 25 981-1120 郡山市西田町鬼生田字杉内206 0790300636

30 株式会社エコ 小規模多機能型居宅介護事業所　リオ ○ 29 983-0328 郡山市横塚五丁目６－１７ 0790300693

31 福島さくら農業協同組合 JA福島さくら小規模多機能型居宅介護　は～とらいふ八山田 ○ 29 935-8181 郡山市八山田西五丁目123番地 0790300701

32 株式会社Sincerely シンシアリィ ○ 25 964-1710 郡山市三穂田町富岡字三本木原2-82 0790300727

33 社会福祉法人　心愛会 ハーモニーみどりヶ丘ソレイユ ○ 25 954-3376 郡山市緑ケ丘東六丁目26番地1 0790300743

34 株式会社人輝 小規模多機能型居宅介護　輝たむら２号館 ○ 29 954-5006 郡山市田村町金屋字上川原273-1 0790300776

35 ゆたかな実家株式会社 あかつき ○ ● 29 983-3875 郡山市備前舘二丁目22番6号 0790301006

36 株式会社　あいの里 あいの里　芳賀 ○ 25 983-8200 郡山市石渕町11番3号 0790301022

 ○：予防あり　●：短期利用型あり

の部分は、新規事業所や名称等の変更があった事業所です。
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表紙20【認知症対応型共同生活介護】 令和4年3月

№ 法人名 事業所名 予防 短期 定員 電話番号 住所 事業所番号

1 医療法人社団 平成会 健康倶楽部郡山　グループホーム「希の家」 ○ 18 962-0523 郡山市御前南2-65 0770301703

2 医療法人社団 平成会 健康倶楽部郡山　グループホーム「オークヒルズ」 ○ 18 935-2573 郡山市八山田西四丁目12番 0770301786

3 ＭＣＰ株式会社 グループホームつどい「八山田家」 ○ 27 991-9815 郡山市八山田西四丁目184 0770301794

4 株式会社 あいの里 グループホームあいの里 ○ 18 961-5301 郡山市片平町字新蟻塚80-1 0770301893

5 メディカル・ケア・サービス株式会社 愛の家グループホーム郡山日和田 ○ 27 968-2550 郡山市日和田町字財ノ木原15-4 0770301950

6 株式会社 エコ グループホーム　みやま ○ 18 961-9660 郡山市富田町字上ノ台60-13 0770302008

7 社会福祉法人 いずみ福祉会 グループホーム　すぷりんぐ ○ 18 937-3881 郡山市安積町笹川字関谷田37 0770302115

8 医療法人 健脳会 グループホーム　健脳ハウス ○ 18 938-6620 郡山市富田町字稲川原57 0770302149

9 株式会社 エコ グループホーム　かんりん ○ 18 935-8100 郡山市八山田西二丁目160 0770302255

10 三菱電機ライフサービス株式会社 郡山ケアハートガーデン グループホーム「あさかの郷」 ○ 18 937-3932 郡山市安積町南長久保1-85-2 0770302263

11 株式会社 エコ グループホーム　ささはら ○ 18 946-2500 郡山市安積4-164 0770302313

12 有限会社 花束 グループホーム　ひまわり ○ 18 937-2425 郡山市安積4-334-1 0770302321

13 株式会社 エコ グループホーム　陽だまり ○ 18 962-7178 郡山市富田町字菱内32 0770302511

14 株式会社 ニチイ学館 ニチイケアセンター郡山深沢 ○ 18 991-9681 郡山市深沢2-7-23 0790300172

15 株式会社 エコ グループホーム　こいのさと ○ 18 935-3751 郡山市富久山町八山田字前林5 0770302552

16 株式会社 ジェイバック グループホーム　もも太郎さん（上ノ台） ○ 18 961-6101 郡山市富田町字向作田25-1 0770302628

17 ＭＣＰ株式会社 グループホームつどい「宝柳家」 ○ 18 927-1507 郡山市東原一丁目250番地 0770302636

18 医療法人 恕心会 グループホーム　ぶなの森 ○ ● 18 983-6355 郡山市八山田6-45 0770302644

19 株式会社 ジェイバック グループホーム　もも太郎さん（阿武隈） ○ 18 941-3777 郡山市下舘野62-2 0770302651

20 株式会社 ジェイバック もも太郎さん（谷田川） ○ 9 955-5628 郡山市田村町谷田川字表前58-1 0790300016

21 社会福祉法人 心愛会 ハーモニー中田 ○ 9 993-0770 郡山市中田町下枝字久保337-1 0790300065

22 医療法人社団 平成会 健康倶楽部郡山　グループホーム　「エスポワール」 ○ 9 962-9371 郡山市御前南5-139 0790300099

23 社会福祉法人 心愛会 ハーモニー並木 ○ 9 991-5767 郡山市並木5-6-7 0790300156

24 医療法人 栄心会 さかえライフハート美術館通り ○ 9 973-6367 郡山市字下舘野11-1 0790300164

25 株式会社 アルコップ ナーシングケアセンター縁寿の園　さくら木 ○ 9 973-7096 郡山市桜木1-5-4 0790300180

26 医療法人 むつき会 Ｃａｒｅ　ｈｉｌｌ‘ｓ　だん欒 ○ 9 925-0101 郡山市富久山町久保田字上野147-8 0790300214

27 社会福祉法人 心愛会 ハーモニー日和田 ○ 9 983-3325 郡山市日和田町字北ノ入51-1 0790300222
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表紙20【認知症対応型共同生活介護】 令和4年3月

№ 法人名 事業所名 予防 短期 定員 電話番号 住所 事業所番号

28 郡山医療生活協同組合 グループホーム　ひなたぼっこ ○ 9 983-6147 郡山市島2-23-17 0790300255

29 医療法人 栄心会 さかえライフハート安積 ○ 9 937-3535 郡山市安積荒井一丁目8番地 0790300321

30 有限会社 パネス・コーポレーション ゆかりの館 ○ 9 983-6755 郡山市喜久田町字前北原53-5 0790300313

31 株式会社 あいの里 逢瀬町　絆 ○ 9 957-2301 郡山市逢瀬町多田野字浄土松道10-6 0790300339

32 医療法人 むつき会 医療法人むつき会　認知症対応型共同生活介護「いおり」 ○ 9 983-1262 郡山市桜木1-1-9 0790300370

33 株式会社 人輝 グループホーム　輝 9 983-0817 郡山市熱海町安子島字馬場61-5 0790300388

34 株式会社 ケアブレーンズ なじみ山根 ○ 9 953-6539 郡山市山根町12-25 0790300404

35 株式会社 コスモメディカルサポート 光の里みらい ○ 9 973-5160 郡山市小原田3-16-1 0790300438

36 社会福祉法人 心愛会 ハーモニー湖南 ○ 9 983-8526 郡山市湖南町三代字寺ノ前290 0790300446

37 株式会社 コスモメディカルサポート 清流の里みらい ○ 9 953-3786 郡山市台新1-8-8 0790300487

38 株式会社 人輝 グループホーム　輝　たむら ○ 9 983-5276 郡山市田村町金屋字上川原269-1 0790300503

39 医療法人社団 平成会 健康倶楽部郡山　グループホーム　「アルコート並木」 ○ 9 954-9110 郡山市並木二丁目１８－７６ 0790300537

40 株式会社　市川建設 グループホームいちかわ 9 953-6041 郡山市大槻町字北寺８－１ 0790300552

41 株式会社 人輝 グループホーム　輝こはらだ 9 983-3681 郡山市小原田4-2-17 0790300586

42 株式会社 あいの里 グループホーム　福祉の杜 ○ 9 981-1120 郡山市西田町鬼生田字杉内206 0790300644

43 株式会社 あいの里 大槻町　けやきの里 ○ 9 973-8200 郡山市大槻町北ノ山22-3 0790300685

44 福島さくら農業協同組合 JA福島さくらグループホーム　は～とらいふ八山田 ○ 9 935-8181 郡山市八山田西五丁目123番地 0790300719

45 株式会社Sincerely シンシアリィ ○ 9 964-1710 郡山市三穂田町富岡字三本木原2-82 0790300727

46 社会福祉法人　心愛会 ハーモニーみどりヶ丘ソレイユ ○ 9 954-3376 郡山市緑ケ丘東六丁目26番地1 0790300743

47 株式会社人輝 グループホーム　輝たむら２号館 ○ 9 954-9365 郡山市田村町金屋字上川原273-1 0790300784

48 株式会社縁寿 グループホーム縁寿の園 ○ 18 956-8115 郡山市中田町赤沼字瀬戸65-1 0790300867

49 株式会社　あいの里 あいの里　芳賀 ○ 9 983-8200 郡山市石渕町11番3号 0790301022

の部分は、新規事業所や名称等の変更があった事業所です。

 ○：予防あり　●：短期利用型あり
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表紙21【地域密着型介護老人福祉施設入所者生活介護】 令和4年3月

№ 法人名 事業所名 定員 電話番号 住所 事業所番号

1 社会福祉法人 笑風会 地域密着型特別養護老人ホーム　第二笑風苑 29 983-3827 郡山市喜久田町字菖蒲池6-1 0790300230

2 社会福祉法人 太田福祉記念会 特別養護老人ホームあたみホーム 6 984-2766 郡山市熱海町玉川字阿曽沢1-30 0790300347

3 社会福祉法人 太田福祉記念会 特別養護老人ホーム玉川ホーム 20 984-3836 郡山市熱海町玉川字阿曽沢11-1 0790300354

4 社会福祉法人 なりた福祉会 地域密着型特別養護老人ホーム　なりた 29 973-5887 郡山市安積町牛庭1-98 0790300412

5 社会福祉法人 心愛会 ハーモニーみどりヶ丘ヴェール 29 983-0555 郡山市緑ケ丘東6-26-6 0790300495

6 社会福祉法人 郡山福祉会 地域密着型特別養護老人ホーム　うねめの里はるひめ 29 953-3285 郡山市片平町字妙見館10-1 0790300560

7 社会福祉法人 藹々 地域密着型特別養護老人ホーム　逢瀬町ただの紀行 29 926-0250 郡山市逢瀬町多田野字山田原8-1 0790300842

の部分は、新規事業所や名称等の変更があった事業所です。

35／37



表紙22【地域密着型特定施設入居者生活介護】 令和4年3月

№ 法人名 事業所名 定員 電話番号 住所 事業所番号

1 株式会社アルコップ スマイルステージ　五百渕 29 953-8401 郡山市名倉１６番１ 0790300677

2 医療法人むつき会 介護付有料老人ホーム「縁」 29 983-6561 郡山市富田東六丁目95 0790300792

の部分は、新規事業所や名称等の変更があった事業所です。
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7

各事業所の詳細を知りたい場合は、下記のウェブサイトが便利です。

１．福島県介護サービス情報公表システム
URL :http://www.kaigokensaku.mhlw.go.jp/07/index.php
福島県内の介護事業所の詳細情報が検索できます。

２．福ひろばin郡山
URL :https://www.fukuhiroba.com/
介護に関する情報のほか、郡山市内の介護事業所の情報が検索できます。
事業所の空き状況も確認できます。（事業所が掲載している場合のみ。）


